

אולטרה-פיין® ULTRA FINE

אולטרא פאין

שמן

מיועד לשילוב עם בקטין או עם אקרימקטין
או עם ורטימק

מכיל: 98.8% שמן פרפיני קל

קרא בעיון את התווית לפני השימוש

לא לשימוש ביתי
ليس للاستعمال البيتي

דרגת רעילות: מסוכן (IV)
מספר או"ם: לא מסווג

רשיון האגף להגנת הצומח מס': 92/ה.צ./1192

ת. יצור:

מס' יצור:

תנאי מכירה: המשתמש נושא באחריות לכל הנזקים הנובעים מגורמים שאינם בשליטת היצרן. היצרן אינו אחראי לנזקים העלולים להיגרם כתוצאה מתנאי אחסון לא מתאימים או כתוצאה משימוש לא נכון בתכשיר.

מכיל: 5 ליטר

כללי: אולטרה-פיין הינו שמן פרפיני קל המיועד לשיפור ההרטבה, ההחדרה והפעילות של בקטין, אקרימקטין וורטימק. תוספת שמן אולטרה-פיין לקוטלי חרקים אלה משפרת את הפעילות האינסקטיצידיית שלהם.

יצרן: חב' Holly Refining & Marketing, ארה"ב
אולטרא-פיין® סימן רשום של Holly Refining & Marketing

מרחב אגרו
MERHAV AGRO 

המשרד: שד' אבא אבן 10, הרצליה טל': 09-9611111, פקס: 09-9611120
המחסן: רח' מבוא הספנים, אשדוד טל': 08-8533844, פקס: 08-8527124

אולטרה-פיין אולטרה פאין® ULTRA FINE

אמצעי זהירות ומינון: אולטרה-פיין הינו שמן פרפין, ויש לנהוג בו באמצעי הזהירות המקובלים בתכשירי הדברה. לבש בגדי מגן מלאים, כפפות, משקפי מגן ומסיכת נשימה בעת הכנת התרסיס עם בקטין, אקרימקטין או ורטימיק ובעת הריסוס. אל תשאף את אדי התכשיר המרוכז או את רחף התרסיס. יש להימנע ממגע התרסיס בעור, בעיניים ובגדים. אין לאכול לשתות או לעשן בעת הכנת התרסיס ובעת הריסוס.

רעילות לדגים: התכשיר רעיל לדגים וליצורים חיים במים.

הוראות שימוש:

הכנת התרסיס: לפני השימוש באולטרה-פיין על המשתמש לעיין בתוויות התכשירים בקטין, אקרימקטין או ורטימיק. מלא את מיכל המרסס כדי מחציתו במים. הפעל את המערבל והוסף את הכמות הדרושה של שמן אולטרה-פיין תוך כדי ערבול. לאחר מכן, שלב את כמות קוטלי החרקים. השלם את כמות המים הדרושה ורסס. אין להוסיף תכשירים אחרים.

אופן היישום: יש לרסס בפומיות ובנפחי תרסיס שיבטיחו כיסוי מירבי של כל נוף הצמח.

אמצעי זהירות לזמן היישום: מנע רחף לגידולים שכנים ומקורות מים. אין לרסס אולטרה-פיין בימי חמסין או כאשר צפויים תנאי חמסין. אין לרסס בטמפרטורות גבוהות מעל 30°C. אין לרסס בלחות אוויר גבוהה. אולטרה-פיין הינו שמן ועלול לגרום לצריבות אם הריסוס מתבצע בתנאי עקה. רצוי לרסס לפנות ערב. בגידולים חסויים, במשך יומיים לאחר הריסוס, יש להקפיד על אוורור לב תעלה הטמפרטורה מעל 30°C.

הוראות שימוש:

נפח תרסיס והערות	ריכוז ב-% נפח התרסיס	הגידול / המזיק
אין להוסיף יותר מ-1 ל"ד אולטרה-פיין בנפח תרסיס מעל 200 ל"ד. ראה אופן הריסוס.	0.5% מנפח התרסיס כנדרש לכיסוי נוף העץ אך לא יותר מ-1 ל"ד	אגס - פסילת אגס
נא עיין בתוויות בקטין, אקרימקטין או ורטימיק.	1% שמן, אך לא יותר מ-1 ליטר שמן לזרנב. בנפח תרסיס של עד 100 ל"ד	אסטר, גבסנית, חרצית, פלוקס, ציפורן, גזר, חציל, סלרי, מלפפון, מלון, אבטיח, כותנה - אקרימות, תרפוס, זרנב מנהרות
אין להוסיף יותר מ-2 ל"ד אולטרה-פיין בנפח תרסיס מעל 200 ל"ד. ראה אופן הריסוס.	1% מנפח תרסיס כנדרש לכיסוי נוף העץ אך לא יותר מ-2 ל"ד	דורים אקרית הלודה
	0.5% מנפח התרסיס כנדרש לכיסוי נוף העץ	דורים עש המנהרות של ההדר
אין להוסיף אולטרה-פיין לאחר הפריחה מחשש לצריבות בגרגר.	0.5% מנפח התרסיס כנדרש לכיסוי נוף הגפן	גפן אקרית הפקע

שילובים: ניתן לשלב אולטרה-פיין רק בבקטין, באקרימקטין או בורטימיק. אין לשלב עם תכשירים סיסטמיים להדברת קימחון או קימחונית.

בגמר השימוש:

ניקוי המרסס: בגמר הריסוס יש לרוקן את המיכל מהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשטוף את המרסס וכל חלקיו במים ובדורגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממיכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה. כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, אידוי ופינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.

הגנה אישית בגמר העבודה: בתום הריסוס רחף היטב את ידך במים וסבון, התקלח והחלף בגדים. בגדים מזהומים מכבסים בנפרד. **מועד כניסה מחדש:** אין להיכנס לשטח המרוסס ללא הגנה מתאימה בטרם חלפו 24 שעות ממועד הריסוס.

אחסון: אחסן את התכשיר במקום נעול המיועד לאחסון תכשירי הדברה. הרחק ממגע ידם של ילדים ואנשים לא מוסמכים. **טיפול בתכשיר שנשפך:** תכשיר שנשפך יש לספוג באמצעות חול או נסורת ולאסוף לכלי סגור. תכשיר שנשפך, שפג תוקפו או שהתקלקל בזמן האחסון, הינו כפסולת מסוכנת וחייב בפיוני לאתר פסולת רעילה.

השמדת אריות ריקות: שטוף את האריזה היטב לפחות 3 פעמים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטיפ אל מיכל המרסס. נקב ומעך את האריזה השטופה והשלך אותה למיכל האשפה או לאתר פסולת רעילה.

עזרה ראשונה: במקרה של מגע בעור - יש לשטוף במים וסבון. במקרה של מגע בעיניים - יש לשטוף במים זורמים במשך מספר דקות ולפנות לטיפול רפואי. במקרה של בליעה - אין לגרום להקאה ואין לתת לנפגע נוזלים. יש להפנות מיד לטיפול רפואי ולהציג לרופא תויות אריזה זו. מומלץ לקרוא גם את ההנחיות לעזרה ראשונה המופיעות בתוויות בקטין, אקרימקטין וורטימיק.

מידע לרופא: במרכז רצוי ליעוץ רפואי בהרעלות, ב"ח רמב"ם חיפה, טל: 04-8541900.